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Nihai Amacımız, 

Sağlığı korumak, geliştirmek ve her kesime eşit, kaliteli sağlık hizmeti sunmaktır.Bu çerçevede nihai amaca 

ulaşılmasını sağlayacak 8 amacımız ve 23 hedefimiz bulunmaktadır. 

 

Amaç 1: Sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve yaygınlaştırmak. 

Hedef 1.1 Sağlıklı beslenme alışkanlıklarını kazandırmak ve geliştirmek. 

Hedef 1.2 Hareketli hayat alışkanlıklarını kazandırmak ve geliştirmek. 

Hedef 1.3 Tütün ve tütün ürünleri ile mücadeleyi sürdürmek ve kullanımlarını azaltmak. 

Hedef 1.4 Toplumsal farkındalığı artıracak sistematik iletişim faaliyetleri ile sağlıklı hayat tarzını yaygınlaştırmak. 

 

 

Amaç 2: Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumunu sağlamak. 

Hedef 2.1 Sağlıkta kalite, klinik kalite ve verimliliği etkin kılmak. 

Hedef 2.2 Ayakta tedavi ve acil servis sağlık hizmetlerindeki etkinlik ve verimliliği artırmak. 

Hedef 2.3 Sağlık hizmetlerinin ulaşılabilirliğini artırmak ve sürdürülebilirliğini korumak. 

Hedef 2.4 Acil durum ve afetlerde sağlık hizmetlerini daha hızlı ve kaliteli verecek şekilde güçlendirmek. 

 

Amaç 3: Sağlık hizmetlerinde bütünleşik sağlık hizmet modelini hayata geçirmek 

Hedef 3.1Bulaşıcı olmayan hastalıkların erken teşhisinde ve hastalıklara bağlı komplikasyonların 

yönetilmesinde etkinliği artırmak. 

Hedef 3.2 Anne sağlığına yönelik koruyucu tedbir ve destek sağlayacak sistem geliştirerek anne ölümlerini en 

aza indirmek. 

Hedef 3.3 Bebek ve çocuk sağlığı alanında risk faktörlerini önleyen ve koruyucu hizmet sunan sistemi 

güçlendirerek bebek ve çocuk ölümlerini en aza indirmek. 

Hedef 3.4 Bulaşıcı hastalıklardan kaynaklı hastalık yükünü en aza indirmek. 

Hedef 3.5Bedensel ve zihinsel şartları sebebiyle özel ihtiyacı olan bireylerin uygun sağlık hizmetlerine daha 

kolay erişimini sağlamak. 

Hedef 3.6 Çalışan sağlığı hizmetlerini iyileştirerek çalışanların sağlığını korumak ve geliştirmek. 

Hedef 3.7 Uyuşturucu ve diğer bağımlılık yapıcı ürünlere yönelik tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerinde erişim 

ve kaliteyi artırmak. 

 

Amaç 4: Vatandaş ile sağlık çalışanının memnuniyetini artırmak ve sağlık sisteminin sürdürülebilirliğini 

sağlamak 

Hedef 4.1 Sağlık hizmetlerinde insan odaklı sağlık hizmet sunumunu gerçekleştirmek ve vatandaş 

memnuniyetini artırmak 

Hedef 4.2 Sağlık çalışanlarının memnuniyetini sürekli olarak iyileştirmek. 
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Hedef 4.3 Sağlık hizmet sunumu ve karar alma süreçlerinde bilgi teknolojilerinin kullanımını artırarak sağlık 

sistemini güçlendirmek. 

Hedef 4.4 Sağlıkta insan kaynaklarının yetkinlik düzeyini artırmak ve sağlık yönetimini daha etkin hale getirmek. 

Hedef 4.5. Şehir Hastanesi Modeli ile sağlık hizmet sunumunu güçlendirmek. 

 

Amaç 5: Ülkemizin sosyoekonomik kalkınmasına ve küresel sağlığa katkıda bulunmak; sağlık 

endüstrilerinde milli teknolojiyi geliştirmek ve yerli üretimi artırmak. 

Hedef 5.1 Ülkemizin sağlık turizminde tercih edilen ülkeler arasına girmesini sağlamak. 

Hedef 5.2 Milli ilaçların kullanımını teşvik etmek. 

Hedef 5.3 Sağlıkta AR-GE ve yenilikçiliği teşvik etmek, millîleşme ve yerlileşmeyi sağlamak, ihracatı artırmak. 

 

 

Amaç 6: Sağlık hizmet sunumunda uluslar arası standartları benimseyen sürekli iyileştirme prensibini 

esas alan mükemmeliyet merkezi olmaya aday bir kurum olmak. 

 

 

Amaç 7: Kaliteli sağlık hizmeti sunumunu kendine ilke edinerek sağlık bilimleri alanında akademik 

çalışmalar yayınlamak. 

 

 

Amaç 8: Dijital teknolojileri sağlık hizmetlerinin tüm alanlarında kullanmak. 

 

 


